入札参加申込書
令和 年 月 日

社会福祉法人 豊潤舎

理事長 荻荘 則幸 様

申請者

所 在 地

商号又は名称

代表者氏名

  担 当 者

       電 話 番 号

下記工事の入札参加資格要件を満たしており、入札に参加したいので下記のとおり申

込いたします。

記

公告日 令和 7年 1月 27 日（月）

入札日 令和 7年 2月 20 日（木）

工事名 （仮称）重症心身障害児放課後等デイサービスうぃる 新築工事